20 :  ( )Zwanzig
(dwadzieścia)

25: Fünfundzwanzig (dwadzieścia pięć) 100: Hundert (sto)

30: Dreißig (trzydzieści) 34: Vierunddreißig (trzydzieści cztery) 200: Zweihundert (dwieście)

40 : Vierzig (czterdzieści) 46: Sechsundvierzig (czterdzieści sześć) 201: Zweihunderteins (dwieście jeden)

50 : Fünfzig (pięćdziesiąt) 53: Dreiundfünfzig (pięćdziesiąt trzy) 1 000: Tausend (tysiąc)

60 : Sechzig (sześćdziesiąt) 61: Einundsechzig (sześćdziesiąt jeden) 2 000: Zweitausend (dwa tysiące)

70 : Siebzig (siedemdziesiąt)
77: Siebenundsiebzig (siedemdziesiąt